PAPEL TIMBRADO DO CLUBE FILIADO PROPONENTE

ATO CONVOCATÓRIO Nº 10: EIXO COMPETIÇÕES
(CAMPEONATOS BRASILEIROS INTERCLUBES® – CBI)

Ofício nº. [númeo]/[ano]
[Local/UF, Data]
Ao COMITÊ BRASILEIRO DE CLUBES
Rua Açaí, nº 566 – Bairro das Palmeiras
13.092-587 – Campinas/SP
[bookmark: _GoBack]
Assunto: Manifestação de Interesse – Ato Convocatório nº 10: Campeonatos Brasileiros Interclubes

Senhor Presidente,
1. [Nome Completo do Presidente ou Comodoro], [nacionalidade], [estado civil],  inscrito no CPF sob o nº [número], portador do RG nº [número], com endereço eletônico: [e-mail] e telefone [número], na qualidade de representante legal do [NOME DA ENTIDADE], CNPJ nº [número], manifesto interesse em participar do Ato Convocatório nº 10: Campeonatos Brasileiros Interclubes e para tanto, solicitar o acesso ao Sistema Informatizado do CBC para este Ato Convocatório.

2. Sendo assim, indico o seguinte responsável técnico, que promoverá o acesso à Plataforma Digital do CBC, para apresentação das informações necessárias:

· Responsável Técnico: [nome completo], [nacionalidade], [estado civil],  inscrito no CPF sob o nº [número], portador do RG nº [número], com endereço eletônico: [e-mail] e telefone [número];

_______________________________________________
[Nome do Presidente ou Comodoro da ENTIDADE]
[Presidente ou Comodoro] do [Nome da ENTIDADE]